จ้างเหมาทำการตัดหญ้าบริเวณลาดคันทางและ เกาะกลาง พร้อมงานทำความสะอาดเก็บสิ่งปฏิกูลและ

ขยะมูลฝอย ในเส้นทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) (ปริมาณงาน

๑,๒๔๗,๙๐๕.๙๗ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๑๖๒.๓๙ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง 

(ว่าที่ร้อยตรีวรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)